中 国 调 味 品 协 会
关于召开2014年全国调味品行业科学技术交流大会的通知
中国调味品协会专家工作委员会委员、各调味品生产及经销企业：

为充分利用调味品行业科技资源，推动技术成果转化和科技人才交流，实现调味品产业创新发展与转型升级，中国调味品协会决定在10月份召开2014年全国调味品行业科学技术交流大会暨咸味香精行业生产与技术发展研讨会，现将有关事项通知如下：

1、 会议主题

技术交流、技术服务与产学研结合
 二、会议时间

2014年11月2日报到，11月3日开会，11月4日疏散，会期3天

三、会议地点

酒店名称：北京京都信苑大酒店

地    址：北京市海淀区什坊院6号莲花桥畔（中华世纪坛马路对面、近西客站北广场西侧）

电    话：010-63901166    010-63901133
四、会议主要内容

（一）2014年全国调味品行业科学技术交流大会

1、中国调味品协会专家工作委员会主任委员聘任仪式

2、2014年全国调味品行业“安琪酵母抽提物杯”科学技术论文大赛颁奖仪式
3、2014年调味品行业优秀科技论文宣讲与交流

4、科技创新先进企业经验分享

（二）2014年中国调味品协会专家工作委员会年会
1、讨论中国调味品协会专家工作委员会2014年工作总结及2015年工作计划

2、江南大学食品学院“调味品俱乐部”科技活动工作介绍

（三）咸味香精行业生产与技术发展研讨会
1、咸味香精产业升级与技术创新主题演讲

2、咸味香精在调味料应用领域中的推广与拓展专题讨论
3、咸味香精重点品牌企业座谈交流
      五、 参会人员
      中国调味品协会专家工作委员会委员、调味品生产及相关企业生产技术部门负责人。为了更好地提高会议现场的研讨效果，请参会企业代表提交围绕会议内容相关书面材料。
请各单位接到通知后填写参会回执表（见附件），并于2014年10月20日前将2014年全国调味品行业科学技术交流大会参会回执表邮寄（传真或E-mail）至协会秘书处。
联系方式

联系人：李慧丽   李岩

电  话：010－51921726/28  51921215/59/73  分机  802  810

手  机：13811662173  18701520830

传  真：010－51921087

邮  箱：kejibu@chinacondiment.com.cn

地  址：北京市海淀区复兴路47号天行建商务大厦605室

邮  编：100036

中国调味品协会科技部微信群二维码  中国调味品协会微信公众平台二维码
             [image: image3.png]W 45

=5

                            [image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

附件：2014年全国调味品行业科学技术交流大会参会回执表

二〇一四年九月十九日
附件：

2014年全国调味品行业科学技术交流大会
参 会 回 执 表
              填表日期：

	单位名称

	地  址

	邮编

	联系人

	电话

	传真

	参

会

人

员
	姓 名
	性 别
	职 务
	手机

	对此次会议的建议及希望了解的信息

	备

注